
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 63 

ze dne 22. září 2014 
 

KALUP 

 

 

     V pátek dne 19. září 2014, a to ve 14.17 hodin, ukázalo počítadlo, evidující přístupy na 

webových stránkách Českého svazu chovatelů, přesně cifru 500 000. Tolikrát zavítali čtenáři 

na náš web, který byl zprovozněn dne 18. října 2010. Po uplynutí dvanácti měsíců počítadlo 

ukazovalo číslici 82 800, dva roky od spuštění to bylo 210 500 přístupů. Letos v říjnu už bude 

náš web v provozu čtyři roky. Půlmiliontý čtenář, návštěvník či uživatel, k nám dorazil o něco 

dříve. Od zprovoznění stránek uplynuly 1432 dny, zohledněný je přestupný rok 2012 i 

chybějící týdny do výročí založení. Denně, zaokrouhlím-li číslo, navštívilo naše stránky 

v průměru 349 lidí, předpokládám, že nejen chovatelů. Náš správce webových stránek, jenž 

má na starosti nejenom nás, říká, že je to pořádný kalup. Kolega, vkládající námi dodané 

informace na web, provádí aktualizace takřka každý pracovní den. A někdy je toho pořádná 

porce. 

 

     Číslo je to dozajista zavazující. Věříme, že na webu si najdete informace, které vás 

zajímají. Zároveň si však uvědomujeme, že je určitě mnohé co dolaďovat a napravovat, či 

nezbytné ledacos zcela změnit. Děkujeme tímto všem, kterým stojí za to se na naše webové 

stránky vracet. 

   

 

                                                                           ELIŠKA STEJSKALOVÁ                                                                                                                                                                   
                                                                                      stejskalova@cschdz.eu 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

                                                                    


